
  
2021年 8月 27日 

佐藤商事株式会社 

総務部広報課 

 

 

冬の謝恩セール 会場販売中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

毎年恒例の当社、冬の謝恩セール会場販売につきまして、新型コロナウイルス感染がいまだ

収束していない状況を受け、昨年に引き続き今年の開催も中止することといたしました。 

感染拡大防止のため、このような判断とさせていただきました。なにとぞ、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

感染拡大の収束、そして皆さまのご安全を心よりお祈りいたします。 

 

 

中止行事：佐藤商事 冬の謝恩セール会場販売（例年 １２月第一週に開催） 

      ※カタログ通信版売は実施予定です。 

 

以 上 

 

 

お問合せ先：佐藤商事株式会社 総務部広報課 

Tel: 03-5218-5311  Fax: 03-3286-1311 

 

 


